1

2025年 3月 11日

各  位

株主優待品の内容決定に関するお知らせ

当社は、2025年３月期の株主優待品について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．株主優待制度の内容

（１）対象株主

2025年３月31日の最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された１単元(100株）以

上保有の株主様

（２）優待品

株主様ご優待カタログの中から、当社オリジナル・独占販売商品を所有株式数に応じて贈呈い

たします。さらに、500株以上保有の株主様には、所有株数に応じて「こども商品券」を贈呈い

たします。

所有株式数 内容

100株以上

500株未満
株主様ご優待カタログから 1品選択

500株以上

1,000 株未満

株主様ご優待カタログから 2品選択

及び「こども商品券」2,000円分

1,000 株以上
株主様ご優待カタログから 3品選択

及び「こども商品券」5,000円分

（３）贈呈時期・贈呈方法

株主様ご優待カタログを招集通知と同封の上、６月上旬頃に株主様のお手元に届くよう送付

し、株主様からお申込みいただいた後に、順次商品を発送する予定です。

※生産の都合により、商品の内容は変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※選択いただいた商品の在庫状況、発送状況によって、お届けまでにお時間をいただく場合が

ございます。あらかじめご了承ください。

※「こども商品券」は、株主様ご優待カタログより商品をお選びいただき、お申込みいただいた

方にのみ送付いたします。

会 社 名 株式会社ハピネット

 代 表 者 名 代表取締役社長 榎本 誠一

（コード番号：7552 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役最高財務責任者

 石丸 裕之

電 話 番 号 03-3847-0410

 2

＜2025 年３月期 株主様ご優待カタログの内容（21 商品）＞

―玩具―――――――――――――――――――――――――――――――――

【１】R/C バック･トゥ･ザ･フューチャー タイムマシン Part1

© Universal City Studios LLC and Amblin

Entertainment, Inc. All Rights Reserved.

映画『バック・トゥ・ザ・フューチャー』に登場するタイムマシンを
1/20 スケールで再現したラジオコントロールカーです。
前後ライト点灯、開閉可能なガルウイングドアや時空移動システム、避
雷針のパーツなど、映画のディテールを再現したモデルです。
2.4GHz 帯の周波数を採用し、複数台での走行が可能です。

■仕様／セット内容
・周波数：2.4GHz
・使用電池（別売り）：本体／単三乾電池×4 本

コントローラー／単三乾電池×2 本
・セット内容：本体×1、コントローラー×1

※対象年齢：14 歳以上

【２】キャリングドローン CD01

© Happinet

ドローン初心者でも、簡単操作で最大10g の荷物運びが楽しめるトイド
ローンです。
ボタン一つで離着陸ができ、2 種類のサウンドが鳴ります。内蔵された
気圧センサーにより安定したホバリングが可能で、さらに専用ガードが
全てのプロペラに設置できるので、壁にぶつかっても安全安心です。
低速、中速、高速のスピード切替が可能なほか、ドローンの向きに関わ
らず直感的にコントロールできるヘッドレスモードも楽しめます。

■仕様／セット内容
・周波数：2.4GHz
・使用電池：本体／リチウムイオン充電池
      コントローラー／単三乾電池×3 本（別売り）
・セット内容：ドローン本体×1、コントローラー×1、

プロペラガード×4、ランディングギア×2、
キャリングパレット×1、リチウムイオン充電池×1、
専用USB 充電ケーブル×1、予備プロペラセット×1、
リチウムイオン充電池返信用封筒×1

※対象年齢：8 歳以上

【３】しまじろう コロコロできたね！タワーでコロン

「しまじろう」は（株）ベネッセコーポレーションの

登録商標です。

©Benesse Corporation 1988-2025 / しまじろう

電池不要で音と動きが違う 5 個のボールを使って 2 つの遊び方を楽し
めるタワーです。
ボールをにぎってタワーの上から転がして音と動きを楽しむ遊びと、か
らっぽボール・ふしぎボール・リンリンボール・シャカシャカボールを
振ってみたり、床に転がしてみたりして、ボールのちがいを楽しむ遊び
ができます。
とびらを閉めるとボールが出てこなくなるのでお片付けも楽ちんで
す。

■仕様／セット内容
・セット内容：本体×１、ボール×5

※対象年齢：1.5 歳以上

 3

【４】なでなでクルンっ！【いずれか1 個】（にじいろ♪ゆめうさ

ぎ、パタパタミミうさぎ）

© 2022 Golden Bear Products Ltd.

なでなでするとクルンっ！とまるまる癒し系電動ぬいぐるみペットト
イです。にじいろ♪ゆめうさぎは「あたま」「おはな」「おなか」、パ
タパタミミうさぎは「おでこ」「おなか」「左あし」を触られるのが大
好きで、触られるとクルンっ！とまるまったり、おしゃべりやくしゃみ
をしたりします。楽しいおしゃべりや笑い声が20 種類収録されていま
す。

■仕様／セット内容
・使用電池（別売り）：単四乾電池×3 本
・セット内容：本体×1

※いずれか1 個。種類はお選びいただけません。
※対象年齢：3 歳以上

【５】HOTALUNA
ホ タ ル ナ

【いずれか1 個】（ナチュラルベージュ、パー

ルホワイト）

© Happinet

推しをいつでも手元にセットできる、推し活に最適なペンライトです。
カスタマイズ可能なバッジに推しの写真を入れて本体に装着すること
ができるほか、24 色の発光色から、好きな色を2 色まで登録可能です。
軽量設計（約86g）で長時間使用でも疲れにくく、推し活でのSNS 映
えにもぴったりのアイテムです。

■仕様／セット内容
・使用電池：単四乾電池×2 本
・セット内容：本体×1、四角バッジ×2、ストラップ×1

※いずれか1 個。色はお選びいただけません。

※対象年齢：14 歳以上

【6】ブロッコリーカードスリーブ シャッフルマスター【ラン

ダム4 色セット】（ホワイト、ネイビー、レッド、ラ

イムグリーン、ライトブルー、カモフラージュブラッ

ク、カモフラージュブルー）

© BROCCOLI

スタンダードサイズのトレーディングカード向けに、究極のシャッフ
ル性を追求し、新素材採用で今までにない手触りを実現したカードス
リーブです。
■シャッフルマスターの主な特長
①表面エンボス＆背面マット仕上げでバツグンのシャッフル感
②カードにフィットするので、手に馴染みやすく、重ねてもかさばら
ない
③高い隠蔽性でカードが透けない
④サケにくく丈夫なサイド加工
⑤高いクオリティで安心の日本製

■仕様
・サイズ：66mm×92mm／スタンダードサイズ
・数量：1 パッケージあたり80 枚

※対象年齢：15 歳以上
※7 色からランダムに4 色。色はお選びいただけません。

 4

―ゲーム――――――――――――――――――――――――――――――――

【7】Neon White

【PlayStation®5 用ソフト】

© 2020-25 Little Flag Software, LLC.

Developed by Ben Esposito. Under Exclusive
License by Annapurna Interactive. All rights

reserved. Licensed to and Published in
Japan by Happinet Corporation.

天国の永住権を賭けた爽快ハイスピードアクション！
地獄から引き上げられ、「ホワイト」として、他のデーモンハンターと天
国での永住権を賭けて競い合うことになった主人公。
ステージで手に入る「ソウルカード」を駆使してハイスピードで進み、
デーモンをすべて狩りながらゴールを目指そう。
タイミング良く能力を発動し、効率的な敵の討伐や、疾走感溢れるスタイ
リッシュな走りでステージを攻略しよう！

※対象年齢：12 歳以上

【8】Neon White

  【Nintendo Switch™用ソフト】

© 2020-25 Little Flag Software, LLC.

Developed by Ben Esposito. Under Exclusive
License by Annapurna Interactive. All rights

reserved. Licensed to and Published in
Japan by Happinet Corporation.

天国の永住権を賭けた爽快ハイスピードアクション！
地獄から引き上げられ、「ホワイト」として、他のデーモンハンターと天
国での永住権を賭けて競い合うことになった主人公。
ステージで手に入る「ソウルカード」を駆使してハイスピードで進み、
デーモンをすべて狩りながらゴールを目指そう。
タイミング良く能力を発動し、効率的な敵の討伐や、疾走感溢れるスタイ
リッシュな走りでステージを攻略しよう！

※対象年齢：12 歳以上

【9】泡沫のユークロニア
  【Nintendo Switch™用ソフト】

©BROCCOLI ©TIS Creation

ブロッコリー×ティズクリエイションによる女性向けゲームブランド
「LicoBiTs（リコビッツ）」プロジェクト第１弾！
理想郷と名高き空中都市、「凍玻璃（いてはり）」を舞台に主人公 「雛
菊（ひなぎく）」が5 人の青年と出会い紡ぐ、儚くも美しい世界で生まれ
た「恋」の物語。
美しいビジュアルと音楽で綴るドラマティック恋愛アドベンチャー。

※対象年齢：15 歳以上

 5

【10】ボクらの消しゴム落とし3+スペシャルセット/Party Party

Time (パーティパーティタイム) ダブルパック

【Nintendo Switch™用ソフト】

© 2023 SAT-BOX, All rights reserved.

＜ボクらの消しゴム落とし3＋スペシャルセット＞
「ボクらの消しゴム落とし3 世界編」「ボクらのニンジャワールド」「ボ
クらのファンタジークエスト」が1 つになったソフトです。
【ボクらの消しゴム落とし3 世界編】
相手の消しゴムを机の上から弾き飛ばせ！
色々なモードで1 人～最大6 人まで、手軽に楽しめる遊びがいっぱい！
【ボクらのニンジャワールド】
手裏剣や忍刀、変身からムササビまで10 種類のさまざまな忍術修行が登
場！最大4 人で一緒に楽しもう！
【ボクらのファンタジークエスト】
いつものキャラクターたちが今度は中世を舞台にハチャメチャ大暴れ！
ひとりでのコレクションカード集めや、すべてのクエストを順番にプレイ
して頂点を決める「ファンタジー王」で盛り上がろう！

＜Party Party Time＞
手軽な操作で、だれでも簡単に遊べるパーティゲームです。
Joy-Con™をおすそわけして、最大6 人までプレイ可能です。
「もっとパーティパック」「さらにフィーバーパック」など７つのDLC
が入っており、ゲームの種類は78 種、キャラクターは50 種類以上で
す。

※対象年齢：全年齢

Nintendo Switch のロゴ・Nintendo Switch は任天堂の商標です。

“プレイステーション ファミリーマーク“、“PlayStation”、“PS5”は、株式会社ソニー・インタラクティブエンタテイ

ンメントの登録商標または商標です。

 6

―映像音楽ソフト―――――――――――――――――――――――――

【11】ある閉ざされた雪の山荘で [ＤＶＤ]

【12】ある閉ざされた雪の山荘で [ブルーレイ]

©2024 映画『ある閉ざされた雪の山荘で』製作委

員会 ©東野圭吾／講談社

東野圭吾“傑作小説がついに映画化！

■重岡大毅が映画単独初主演！ 間宮祥太朗、中条あやみ、岡山天音、西野
七瀬、堀田真由、戸塚純貴、森川葵ら旬なキャスト陣が集結。
■監督を務めるのは、『ステップ』や『ヒノマルソウル～舞台裏の英雄た
ち～』などヒット作を数多く手がけ、舞台演出でもその手腕を発揮してい
る飯塚健。
■二重三重に張り巡らされたトリックを超えた先にある驚愕の結末とは？
衝撃のラストが待ち受ける、サスペンス・エンターテインメントが誕生！

【13】碁盤斬り [ＤＶＤ]

【14】碁盤斬り [ブルーレイ]

©2024「碁盤斬り」製作委員会

武士の誇りを賭けた《復讐》を描く、感動のリベンジ・エンタテイメント！

■第44 回日本アカデミー賞最優秀主演男優賞を受賞した『ミッドナイトスワ
ン』の草彅剛が、今度は、冤罪をかけられ復讐に燃える武士に挑み、時代劇を
初めて手掛ける『孤狼の血』の白石和彌監督と強力なタッグを実現、新境地を
切り開く！
■共演は、清原果耶、中川大志、奥野瑛太、音尾琢真、市村正親、斎藤工、小
泉今日子、國村隼と錚々たる豪華絢爛な顔ぶれが集結した。
■誇り高い武士の生きざまを描いた人情噺である古典落語の演目【柳田格之
進】を基に、堅物なヒーローが囲碁を武器に死闘を繰り広げる、疑心と陰謀渦
巻く愛と感動のリベンジ・エンタテイメントが誕生！

【15】コヴェナント／約束の救出 [ＤＶＤ]

【16】コヴェナント／約束の救出 [ブルーレイ]

MOTION PICTURE ARTWORK © 2022 STX

FINANCING, LLC. ALL RIGHTS RESERVED.

ガイ・リッチー監督が初めて挑む壮大な戦争アクション＆ヒューマンドラ
マ！米軍兵士と現地通訳。国境を越えた二人の固い絆を描いた、衝撃の感
動作。

■今なお続く、アフガニスタン問題を描く衝撃の感動作。現在進行形で続い
ている”アフガニスタン問題とアフガン人通訳”についてのドキュメンタ
リーを観たガイ・リッチー監督が、その驚愕のエピソードを基にフィクショ
ンとして完成させた。
■主人公のアメリカ兵、ジョン・キンリーを『ブロークバック・マウンテン』
でアカデミー賞®に、『ナイトクローラー』でゴールデン・グローブ賞にノ
ミネートされたジェイク・ギレンホール、通訳のアーメッドをTV シリーズ
「ゲーム・オブ・スローンズ」のダール・サリムが演じる。

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

ブルーレイ ＤＶＤ

 7

【17】関心領域 [ＤＶＤ]

【18】関心領域 [ブルーレイ]

©Two Wolves Films Limited, Extreme

Emotions BIS Limited, Soft Money LLC and

Channel Four Television Corporation 2023. All

Rights Reserved.

第96 回アカデミー賞®で国際長編映画賞・音響賞の2 部門を受賞した衝
撃作。アウシュビッツ収容所の隣で幸せに暮らす家族がいた。

■マーティン・エイミスの同名小説を、『アンダー・ザ・スキン 種の捕食』
で映画ファンを唸らせた英国の鬼才ジョナサン・グレイザー監督が映画化。
■第76 回カンヌ国際映画祭でグランプリに輝き、英国アカデミー賞、ロ
サンゼルス映画批評家協会賞、トロント映画批評家協会賞など世界の映画
祭を席巻。そして第96 回アカデミー賞®で国際長編映画賞・音響賞の2
部門を受賞した。

【19】ちいかわ 通常版 3&4【2 枚セット】 [ＤＶＤ]

©ナガノ / ちいかわ製作委員会

イラストレーター・ナガノが描く「ちいかわ」がついにTV アニメ化！！

「なんか小さくてかわいいやつ」、通称“ちいかわ”。
いつも一生懸命なちいかわと友達のハチワレ、うさぎなどの
個性豊かなキャラクターたちが繰り広げる、
楽しくて、切なくて、ちょっとハードな日々の物語。

通常版 3＜第41 話～第60 話収録＞
通常版 4＜第61 話～第80 話収録＞

【20】わんだふるぷりきゅあ！ざ・むーびー！ ドキドキ♡ゲームの

世界で大冒険！ [ＤＶＤ]

©2024 わんだふるぷりきゅあ！ざ・むーびー！

製作委員会

シリーズ歴代最高興行収入 15 億円を記録した『映画プリキュアオールス
ターズＦ』を経て、21 年目に突入したプリキュアが贈る映画最新作！！

大人気ゲーム【ドキドキ♡タヌキングダム】で遊ぶため、こむぎ、いろは、
ユキ、まゆ、大福、悟が集合！
みんな仲良くゲームスタート！のはずが…
あやしいタヌキがいるゲームの世界に吸い込まれちゃったみたい…。
さらに大ピンチ！こむぎは、いろはやみんなと離れ離れになっちゃっ
た…！？
「ずっとずっといろはの隣にいたいんだワン！」
大好きないろはに会うために、こむぎはいろんなゲーム対決に挑戦すること
に！
一体どうしてこんなことに…？ゲームの世界に隠された秘密ってなに…？
手がかりはゲームをつくった少女・ナツキが握っていて――。
「ひろがるスカイ！プリキュア」と「魔法つかいプリキュア！」も大集合！
みんなの想いがひとつになった時、わんだふるな奇跡が巻き起こる！？

ブルーレイ ＤＶＤ

ＤＶＤ

ＤＶＤ

 8

【21】MEMORY 〜80's JPOP & BALLAD〜

MEMORY 〜90's JPOP & BALLAD〜

【2 枚セット】 [ＣＤ]

今聴きたい!! 80 年代、90 年代の名曲を収録。
これからも聴き歌い継がれる名曲たちを収録。JPOP コンピレーション新シ
リーズ第一弾。
80 年代、90 年代それぞれ“ポップ編”、“バラード編”の豪華2 枚組。

収録内容：以下のURL からご覧いただけます
＜MEMORY ～80's JPOP & BALLAD～＞
＜MEMORY ～90's JPOP & BALLAD～＞

【80's】
ラブ・イズ・オーヴァー / 欧陽菲菲、別れても好きな人 / ロス・インディ
オス＆シルヴィア、ダンシング・オールナイト / もんた&ブラザーズ 等
全38 曲
【90's】
POISON / 布袋寅泰、ガッツだぜ!! / ウルフルズ、会いたい / 澤田知可子、
接吻 kiss / Original Love、 等 全32 曲

以 上

ＣＤ

https://www.universal-music.co.jp/p/prot-1369/
https://www.universal-music.co.jp/p/prot-1371/